

Zeeberg Advokatanpartsselskab Holding

Amaliegade 22, 1256 København K

CVR-nr. 36 89 65 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2018.

Christian Zeeberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zeeberg Advokatanpartsselskab Holding Amaliegade 22 1256 København K
	CVR-nr.: 36 89 65 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Zeeberg Madsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Zeeberg Advokatanpartsselskab, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anparter i et advokatselskab samt at foretage almindelig formueanbringelse i værdipapirer og fast ejendom el. lign. efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.340.842 kr. mod 2.475.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets resultat for 2018 vil udvise bedre resultater end i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-26.224	-13.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.087.661	2.325.624
Andre finansielle indtægter	432.250	268.858
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.495	-63.693
Resultat før skat	3.412.192	2.517.579
2 Skat af årets resultat	-71.350	-42.197
Årets resultat	3.340.842	2.475.382
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.350.000
Overføres til overført resultat	1.340.842	1.125.382
Disponeret i alt	3.340.842	2.475.382

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.278.582	3.190.921
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000.000	3.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.278.582</u>	<u>6.190.921</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.278.582</u>	<u>6.190.921</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	61.276
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	914.848	0
	Tilgodehavender i alt	<u>914.848</u>	<u>61.276</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.381.943	4.530.219
	Værdipapirer i alt	<u>6.381.943</u>	<u>4.530.219</u>
	Likvide beholdninger	2.434	239.658
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.299.225</u>	<u>4.831.153</u>
	Aktiver i alt	<u>13.577.807</u>	<u>11.022.074</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	8.526.928	7.186.086
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.350.000
Egenkapital i alt	<u>10.576.928</u>	<u>8.586.086</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.794.738	2.381.716
Selskabsskat	198.641	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	46.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.879</u>	<u>2.435.988</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.879</u>	<u>2.435.988</u>
Passiver i alt	<u>13.577.807</u>	<u>11.022.074</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.453	41.317
Andre finansielle omkostninger	42	22.376
	<u>81.495</u>	<u>63.693</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.390	42.174
Regulering af tidligere års skat	-40	23
	<u>71.350</u>	<u>42.197</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	5.100.884	5.100.884
Kostpris 31. december 2017	<u>5.100.884</u>	<u>5.100.884</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-1.909.963	-1.235.587
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.087.661	2.325.624
Udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-1.822.302</u>	<u>-1.909.963</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.278.582</u>	<u>3.190.921</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Zeeberg Advokatanpartsselskab	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	7.186.086	6.060.704
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.340.842</u>	<u>1.125.382</u>
	<u>8.526.928</u>	<u>7.186.086</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.350.000	1.350.000
Udloddet udbytte	-1.350.000	-1.350.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.350.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>1.350.000</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.